DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES ETNICORRACIAIS
E RACISMO NA ESCOLA: O QUE MUDOU APÓS DEZ ANOS DA LEI 10.639/2003 de
autoria de VIVIAN INGRIDY DE CARVALHO LIMA, foi publicado nos Anais V FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25156

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25156